CC2-3305

揮発油税 免税揮発油 (事前)承認申請書
整理
番号

令和  年 月 日

税務署長殿

 （免税揮発油の移入場所の所在地及び名称）(〒      － )

  （電話番号      －   －    ）

署長

申

請

者

 （住  所)(〒      － ）

   （電話番号    －      －  ）
副署長

 （氏名又は名称及び代表者氏名）(フリガナ)

統括官

 （法人番号）個人の方は個人番号の記載は不要です。 ※ 法人番号は、税務署提出用２

通の内１通のみに記載してくだ

さい。

      揮発油税法第16条の３第５項ただし書
     下記のとおり、租 税 特 別 措 置 法 第 89条 の ３ 第 13項  の承認を（事前に）受けたいので、申請します。

      租 税 特 別 措 置 法 第 9 0条 第 1 3 項

担当者

   用  譲

   途

   外

   消

   費  渡

     揮

     発

     油

免 税 移 入 年 月 日

品 名

起

案

決

裁

用 途

比 重

オ ク タ ン 価

初 留 温 度 ℃ ℃ ℃ ℃

終点（90％留出温度） ℃ ℃ ℃ ℃

令

和

年

月

日

令

和

年

月

日

留 出 温 度 差 ℃ ℃ ℃ ℃

混 入 量（  ）
ｇ

ｇ ｇ ｇ ｇ

含 有 割 合（ ） ％ ％ ％ ％

体積変化率（  ） ％ ％ ％ ％

蒸 気 圧

容 器 の 種 類 等

（ 見 込 ） 数 量 ℓ ℓ ℓ ℓ

用途外消費・譲渡の

年 月 日 又 は 期 間  用途外消費、

 譲 渡

 の 理 由

令 和   年   月  日

か  ら

令 和   年   月   日

譲

受

人

住 所

氏名又は名称

譲り受けた揮発油を

移 入 す る 場 所

（所在地）  （ 名 称 ）

 揮発油税法第16条の３第５項ただし書
※ 上記の申請について、租 税 特 別 措 置 法 第 89条 の ３ 第 13項  の規定により承認します。

 租 税 特 別 措 置 法 第 9 0条 第 1 3 項

第 号

令  和      年      月      日

税務署長 印

事前承認の場合の

指 定 期 間

※税務署
整理欄

番 号
確 認

    注意  １  この申請書は、２通提出してください。
２  「オクタン価」から「蒸気圧」までの欄は、免税の要件とされているもののみ記載してください。
３  不要の文字は、二重線で抹消してください。
４  ※印欄は、記載しないでください。

収受印

２
通
提
出

航空機燃料用
特 定 用 途

用途外消費
譲   渡

	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_7:
	fill_13:
	fill_9:
	fill_8:
	fill_10:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_24:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_28:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_32:
	fill_29:
	fill_30:
	fill_31:
	fill_33:
	fill_34:
	fill_35:
	fill_37:
	fill_38:
	fill_39:
	fill_36:
	fill_40:
	fill_41:
	fill_42:
	fill_43:
	fill_44:
	fill_45:
	fill_46:
	fill_47:
	fill_48:
	fill_49:
	fill_50:
	fill_51:
	fill_53:
	fill_54:
	fill_55:
	fill_56:
	fill_57:
	fill_58:
	fill_59:
	fill_60:
	fill_61:
	fill_62:
	fill_63:
	fill_64:
	fill_65:
	fill_66:
	fill_67:
	fill_68:
	fill_69:
	fill_70:
	fill_71:
	fill_72:
	fill_73:
	fill_74:
	fill_75:
	fill_2:
	fill_1:
	fill_3:
	fill_76:
	fill_77:
	fill_78:
	fill_79:
	fill_80:
	fill_81:
	fill_82:
	fill_83:
	fill_84:
	fill_85:
	fill_86:
	fill_52:
	fill_52_1:
	fill_56_1:
	fill_60_1: